
ZARZĄDZENIE Nr 43/10 
WÓJTA GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 11 sierpnia 2010r. 
 

 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości położonych w miejscowościach: 

Pszczółki i Skowarcz przeznaczonych do oddania w dzierżawę  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 35 ust.1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2010 roku Dz. U. Nr 

102, poz.651 ze zmianami).  

 

Wójt Gminy Pszczółki 

zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 

 Przeznacza się do oddania w dzierżawę grunty zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz 2. 

 

§ 2 
 

 Informacja o wywieszeniu wykazu podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej i na 

gminnych tablicach ogłoszeń. 

 

§ 3 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 43/2010

Wójta Gminy Pszczółki

z dnia 11 sierpnia 2010r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONYCH W MIEJSCOWOŚCI PSZCZÓŁKI PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W DZIERŻAWĘ

GD1G/00111103/6 0,0080 4 q żyta 

GD1G/00111103/6 0,0100 400q żyta

Oznaczenie 
nieruchomości 
według księgi 

wieczystej oraz 
katastru 

nieruchomości Opis nieruchomości 
Pow. 
w ha

Przeznaczenie 
nieruchomości

i sposób jej 
zagospodarowania

Termin 
zagospodarowania 

nieruchomości

Wysokość opłat z 
tytułu
dzierżawy 1 ha 
gruntu w q żyta       
w stosunku rocznym

Terminy
 wnoszenia 

opłat

Termin
 do złożenia 

wniosku

część 106/4
Pszczółki

poprawa warunków 
zagospodarowania 
nieruchomości przyległej

1 rok od daty zawarcia 
umowy

do 31 października
2010 r.

21 dni od daty 
wywieszenia 
ogłoszenia
(do 01.09.2010r.)

część działki nr 76/2
Pszczółki

składowanie materiałów 
budowlanych

1 rok od daty zawarcia 
umowy

do 31 października 
2010r.

21 dni od daty 
wywieszenia 
ogłoszenia
(do 01.09.2010r.)


